２０２３年１１月 ７日

ホームページをご覧のお客様へ

八幡電機精工株式会社

取締役社長 菊 竹 浩 和

エコアクション２１認証更新登録の完了について（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

 さて、2007 年秋に環境省が推進する環境経営システム「エコアクション２１」の導入を決定し、

認証取得をいたしました。

今年度８月に２年毎の更新審査が行われ、これまでの弊社の地道な環境経営活動を評価いただき、

無事更新登録が完了いたしましたことをご報告申し上げます。

 今回の認証にとどまることなく、地球環境に配慮した生産・販売活動を行ってまいりますので、

今後ともご指導ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１ 認証登録日：2007 年 10 月 23 日

  更新登録日：2023 年 10 月 23 日

２ 認証登録番号：0001955

以上